
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

         
СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
« 21 » грудня 2018 року           м.Старобільськ                                         № 501 
 
Про   затвердження  акту  обстежень 
зелених насаджень, що  підлягають 
видаленню  та  видалення зелених
насаджень у  м. Старобільськ 
 

Відповідно до підпункту 7 пункту «а» статті 30, частини 2 статті 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку видалення 
дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2006 року № 1045, Правил 
утримання зелених насаджень у населених пунктах України, затверджених 
наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального 
господарства України від 10 квітня 2006 року № 105, наказу Міністерства з 
питань житлово-комунального господарства України від 12 травня 2009 року 
№127 «Про затвердження Методики визначення відновної вартості зелених 
насаджень», рішення виконавчого комітету від 22.12.2015 № 93 «Про комісію з 
обстеження зелених насаджень на території міста, що підлягають видаленню», 
виконавчий комітет Старобільської міської ради   

 
ВИРІШИВ: 

 
  1.Затвердити акт обстежень зелених насаджень від 19.12.2018, що 

підлягають видаленню  на території міста Старобільськ. 
  2.Комунальному підприємству «Благоустрій м.Старобільськ» на підставі 

акту, зазначеного у пункті 1 даного рішення, здійснити роботи по видаленню 
дерев у м.Старобільськ.           

 3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на директора КП 
«Благоустрій м.Старобільськ» Толока М.В. та заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Ковальова А.А.  

 
 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                                Я. М. ЛІТВІНОВА  

 
 
 


